

## PROTOKÓŁ

z otwarcia ofert w dniu 13 września 2023 roku ogłoszonego przetargu klasycznego w trybie podstawowym na: „Dostawa materiału siewnego do Zakładu Doświadczalnego ITP-PIB w Biebrzy”. Ogłoszenie nr 2023/BZP 00381795/01 z dnia 05-09-2023

### Numer sprawy P-52/23

Komisja w składzie:

- |                             |                  |
|-----------------------------|------------------|
| 1. Jacek Zamielski          | - przewodniczący |
| 2. Barbara Tarnacka         | - sekretarz      |
| 3. Jacek Kazimierzczak      | - członek        |
| 4. Izabela Lubbe            | - członek        |
| 5. Beata Bonifaciuk-Noworol | - członek        |
| 6. Hubert Piórkowski        | - członek        |
| 7. Jacek Jaszczyński        | - członek        |

Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: I część zamówienia – 7 800,00zł, II część zamówienia – 4 200,00zł, III część zamówienia – 15 600,00zł. Do upływu terminu składania ofert (13-09-2023 roku godz.12.00) wpłynęły oferty:

#### **Oferta nr 1:**

P.H.P. Agro-Efekt spółka z o.o.

Słupia 53

63-642 Perzów

Tel. 785500739

e-mail: [sekretariat@agroefekt.pl](mailto:sekretariat@agroefekt.pl)

#### **1 część zamówienia**

Cena netto: 2,20 zł/1kg

Cena brutto: 2,20 zł/1kg

**Łączna cena brutto za 6 500 kg: 14 300,00 zł**

Termin płatności faktury: **30 dni**

#### **2 część zamówienia**

Cena netto: 2,20 zł/1kg

Cena brutto: 2,20 zł/1kg

**Łączna cena brutto za 3 500 kg: 7 700,00 zł**

Termin płatności faktury: **30 dni**

#### **3 część zamówienia**

Cena netto: 2,20 zł/1kg

Cena brutto: 2,20 zł/1kg

**Łączna cena brutto za 13 000 kg: 28 600,00 zł**

Termin płatności faktury: **30 dni**

#### **Oferta nr 2**

Norbert Dziański

ul. Kierska 47 a

62-090 Kiekrz

Tel. 502 262 227

e-mail: [norbert.dzianski@onet.pl](mailto:norbert.dzianski@onet.pl)

#### **3 część zamówienia:**

Cena netto: 1,05 zł/1kg

Cena brutto: 1,05 zł/1kg

**Łączna cena brutto za 13 000 kg: 13 650,00 zł**

Termin płatności faktury: **30 dni**